



# NGUYỄN ĐỨC THỊNH

Digital Marketing Leader

0937369959

421/20 khu phố 3 Phường tân  
thới hiệp Q12, Quận 12, Hồ Chí  
Minh, Việt Nam

binguyenth@gmail.com

## KỸ NĂNG

### GOOGLE ADS



### FACEBOOK ADS



### PLAN



### SEO



### ANALYTICS



### WEBSITE



## NGÔN NGỮ

Anh - Trung cấp

## THÔNG TIN CÁ NHÂN

Giới tính : Nam  
Ngày sinh : 26/09/1987  
Tình trạng hôn nhân : Đã kết hôn  
Quốc tịch : Người Việt Nam  
Quốc gia : Việt Nam

## THÔNG TIN NGHỀ NGHIỆP

Cấp bậc : Quản lý  
Mức lương : 30,000,000 VND  
Hình thức làm việc : Nhân viên chính thức, Bán thời gian, Thời vụ -  
Nghề tự do  
Ngành nghề : Tiếp thị / Marketing, Giáo dục / Đào tạo, CNTT -  
Phần cứng / Mạng  
Nơi làm việc : Hồ Chí Minh

## MỤC TIÊU NGHỀ NGHIỆP

Áp dụng những kinh nghiệm về kỹ năng digital marketing và sự hiểu biết về công nghệ thông tin để trở thành một quản lý digital marketing, mang đến nhiều giá trị cho doanh nghiệp. Từ đó giúp doanh nghiệp tăng số lượng khách hàng và mở rộng tập khách hàng.

## KINH NGHIỆM LÀM VIỆC

Số năm kinh nghiệm: 9

Cấp bậc hiện tại: Quản lý

### 4/2019 - Hiện tại : Digital Marketing Leader - EMG Education

- Lập kế hoạch và triển khai các hoạt động/dự án Digital Marketing của công ty.
- Phối hợp với các thành viên trong team để vận hành và tối ưu các kênh digital: Facebook, YouTube, Website, Google Ads, etc.
- Lập các chỉ số đánh giá một chiến dịch digital marketing hiệu quả.

- Quản trị rủi ro các dự án trong lĩnh vực Digital Marketing
- Thực hiện các công việc khác theo sự phân công của Ban Lãnh Đạo.
- Đào tạo nội bộ cho nhân sự trong công ty liên quan đến lĩnh vực Digital marketing (Theo yêu cầu của công việc)

\*Công việc quản lý:

- Quản lý team Digital
- Quản lý và phát triển các hoạt động của team digital marketing.
- Chịu trách nhiệm về việc triển khai các kế hoạch truyền thông trên digital.

### **10/2015 - Hiện tại : Chuyên Viên SEO - Digital Marketing - Trường Quốc Tế TIS**

SEO Từ Khóa

Thiết Kế Website và bảo trì website

Hỗ Trợ công việc phòng MKT chạy chiến dịch online

SEO top các từ khóa liên quan đến " trường quốc tế " : vidu trường quốc tế chat lượng, trường quốc tế , trường phổ thông quốc tế , trường nội trú quốc tế , trường nội trú quốc tế chat lượng .v.v..

### **9/2014 - Hiện tại : Cố Vấn - Xây Dựng Digital Marketing - CÔNG TY CỔ PHẦN THIẾT BỊ Y TẾ BẢO THẠCH**

- SEO top 1 key " khẩu trang y tế , khẩu trang y tế , khẩu trang chất lượng, khẩu trang chat lượng " top 4 key khẩu trang , domain : baothachonline.com

- facebook Marketing - Google ads ,sms marketing , email marketing , event

- Xây Dựng Website baothachonline.com , baothach.com

### **4/2017 - 4/2019 : Trưởng Phòng Marketing - Thành Viên Ban Điều Hành - Công Ty Du Học Á Âu - Nhà Hàng Quán Ngon - Trung Tâm Tiệc Cưới Vạn Lộc Phát - Shop Thế Giới Hàng Mỹ**

-Điều phối toàn bộ việc sang tạo, xây dựng kế hoạch, tổ chức triển khai thực hiện các chương trình và kế hoạch nghiên cứu thị trường, phân tích đối thủ cạnh tranh.

-Tiếp nhận, phân loại, đánh giá các đề nghị tài trợ, đồng tài trợ, xúc tiến thương mại, hội chợ, triển lãm ...; Tham gia các giải thưởng về thương hiệu; Phân tích, đề xuất với Ban TGD.

-Điều phối toàn bộ công tác khảo sát, phân tích, xây dựng kế hoạch hiệu chỉnh, chuẩn hóa bộ nhận diện thương hiệu cho cả hệ thống.

-Sáng tạo ý tưởng, concept, thiết kế và điều phối toàn bộ các hạng mục thiết kế CIP, quản trị bộ nhận diện thương hiệu toàn hệ thống.

-Điều phối toàn bộ việc xây dựng, tổ chức triển khai thực hiện các qui trình giám sát, bảo vệ hình ảnh công ty.

-Quản lý và chịu trách nhiệm tổng thể về mặt triển khai đối với các hoạt động quảng cáo, tổ chức sự kiện.

-Quản lý và chịu trách nhiệm tổng thể về mặt triển khai đối các hoạt động digital, e-marketing của công ty

-Quản lý và chịu trách nhiệm tổng thể về mặt triển khai, giám sát, đánh giá hiệu quả, báo cáo đối với việc thực hiện các hoạt động chăm sóc khách hàng của toàn hệ thống.

-Điều phối và chịu trách nhiệm chính đối với tất cả các hoạt động của phòng; Quản lý các nhân sự thuộc phạm vi quản lý: Đánh giá hiệu quả, theo dõi tiến độ, nhận xét- đánh giá, ...; Xây dựng các quy chế, qui trình tác nghiệp.

- Lên kế hoạch và triển khai thành thạo các hoạt động quảng cáo

Facebook, GDN, Google Adwords tối ưu hóa thứ hạng của Website trên các trang tìm kiếm ...

- Lập kế hoạch và triển khai các hoạt động Email Marketing, SMS Marketing.
  - Quản trị và update các website và Fanpage của Công ty.
  - Quảng bá và tham gia các hoạt động hội thảo, sự kiện của Công ty
  - Xây dựng và thực thi chiến lược Marketing
  - Cùng phòng Marketing khai thác và phát triển thị trường làm tăng khách hàng mục tiêu
  - xây dựng và phát triển thương hiệu trong khách hàng và thị trường tiềm năng
  - Trực tiếp điều hành và kiểm soát các kênh truyền thông (web, facebook, youtube, google, ..) có liên quan đến nhận diện và phát triển thương hiệu
- Đề xuất ý tưởng và lên kế hoạch các chương trình Digital Marketing (theo tháng/ quý/ năm).
- Cải tiến quản lý quy trình Digital Marketing, nghiên cứu, phát triển kênh online mới, đề xuất cải tiến phát triển Website.
- theo dõi, đề xuất và quản lý các hoạt động kết nối các đối tác về Digital Marketing của công ty.
- Giám sát, thực hiện, báo cáo, thống kê các hoạt động quảng cáo của Google, các kênh Social khác.
- Hỗ trợ Email Marketing, thiết kế và code landing Page, SMS Marketing, bài viết SEO.

#### **5/2012 - 4/2017 : Technical Manager - Digital Marketing - Maacviet Arena**

- Quản trị hệ thống server 2008 , camera, tổng đài, Xây dựng hệ thống phòng LAB, khắc phục sự cố phòng học, hỗ trợ học viên, nhân viên về công nghệ thông tin
- Quản trị facebook, website, SEO website , google adword, facebook ads, SMS marketing - email Marketing
- Hỗ trợ các mùa tư vấn tuyển sinh THPT 2013,2014,2015,2016
- Hỗ trợ sự kiện cho sở giáo dục và đào tạo TPHCM về “ hội thi nhiếp ảnh 2014 và 2015 “ và “ Hội thi đầu bếp trẻ 2014 “

#### **2/2010 - 5/2012 : Trường nhóm quản trị hệ thống - APROTRAIN - THE APPLIED PROFESSIONAL TRAINING CORPORATION**

- Quản lý hệ thống , thiết bị trường Arena Multimedia,
- Điều hành nhân viên Hệ thống hỗ trợ người dùng
- Hỗ trợ công tác tư vấn tuyển sinh của trường Arena Multimedia.

## **HỌC VẤN**

Bằng cấp cao nhất: Cao đẳng

● **Khác - chứng chỉ LPI 1**

● **Khác - PC troubleshooting**

● **Khác - SEO**

● **Tốt nghiệp 5-2014**  
**Khác - Chứng chỉ SEO**

- Nhận học bổng SEOer tại nhất nghệ

# THÀNH TÍCH NỔI BẬT

Chuyên ngành công nghệ mạng máy tính :

Quản trị hệ thống client - server ( windows 2008 - CenOS )

Hỗ trợ kỹ thuật CNTT cho nhân viên công ty

Quản trị hệ thống Email, Website, các phần mềm chuyên dụng: kế toán, nhân sự, chăm sóc khách hàng của công ty

Cài đặt và quản trị các phần mềm ứng dụng và chuyên dụng (hệ thống camera, máy chấm công, phần mềm nhân sự, kế toán, tính giá...)

Quản lý các phần mềm chuyên dùng của các phòng ban trong quá trình sử dụng: phần mềm kế toán, phần mềm bán hàng, phần mềm chấm công, phần mềm quản lý khách hàng....v.v.

setup hệ thống mạng, wifi , cáp điện thoại, cáp mạng Lan, camera  
kinh nghiệm xử lý tình huống hệ thống hỏng hóc....

Đã từng học khóa LPI 1 , SEO, pc troubleshooting , CEH v7, PHP căn bản ,  
Yêu thích Linux server, yêu thích thích học hỏi công nghệ.

Chăm sóc khách hàng online , quản lý mạng xã hội ,

Chạy google adwords ,và facebook ads cho công ty.

đã SEO những keyword lên top 1 và nhiều keyword khác google như sau :  
khuang y te , khẩu trang y tế , khuang chat luong , khuang ,  
...domain:khuangbaothach.com

Quản trị website baothach.com, calimart.vn, dongtien.net , maacviet-arena.vn, tis.edu.vn,duhoc.tis.edu.vn

Có 1 website riêng chuyên về công nghệ thông tin : hoclamit.com , CV online : ndthinh.com

admin các nhóm SEO trên facebook

## THÔNG TIN THAM KHẢO

### **Phạm Hưng Kiên**

- 0916546088 / paladinkien@gmail.com

- Quản lý

- Bảo Thạch

### **Huyền Tấn Phát**

- 0938339104 / tanphathuynh0110@gmail.com

- Quản Trị Hệ Thống

- Pops Worldwide